



Radhus till salu i Velez-Málaga

630 000 €

Referens: SP1485 Sovrum: 4 Badrum: 3 Komplot: 143m² Bygga: 215m² Terrass: 105m²





Costa del Sol East, Vélez-Málaga (town)

Nybyggda radhus med 4 sovrum i Torre del Mar, bara 800 meter från strandenModerna familjebostäder på Costa del SolDetta exklusiva bostadsområde består av 21 moderna radhus med 4 sovrum i Torre del Mar, ett av de mest eftertraktade kustområdena i Axarquia-regionen på Costa del Sol. Dessa rymliga bostäder ligger bara 800 meter från stranden och är perfekta för familjer som söker komfort, utomhusliv och närhet till havet.Torre del Mar är känt för sina långa sandstränder, livliga strandpromenad, utmärkta gastronomi och året runt-service. Staden erbjuder en perfekt balans mellan avslappnat kustliv och modern infrastruktur, med skolor, vårdcentraler, shoppingområden och idrottsanläggningar inom bekvämt räckhåll.Rymlig planlösning på fyra våningar med privat solariumVarje radhus är fördelat på tre huvudvåningar plus ett privat taksolarium på cirka 48 m2, vilket ger generösa utrymmen både inomhus och utomhus.Källarvåningen har privat parkering för två bilar, ett multifunktionellt rum med naturligt ljus som kan användas som spelrum, kontor eller extra sovrum, ett tvättrum och en gästtoalett.På bottenvåningen ansluter det öppna vardagsrummet och köket direkt till den främre terrassen och den privata trädgården. På denna våning finns också ett sovrum och ett komplett badrum, vilket gör den idealisk för gäster eller flergenerationsboende. En extra bakre terrass ger ytterligare utrymme utomhus.På första våningen finns ytterligare tre sovrum och två badrum, varav ett med eget badrum, samt två terrasser på fram- och baksidan av fastigheten.Kvalitetsspecifikationer och energieffektivitetDessa nybyggda bostäder levereras med högkvalitativa ytbehandlingar och moderna installationer, inklusive:Inrett kök med keramikhåll, diskbänk och köksfläktFullt installerad luftkonditioneringAerotermiskt system för varmvattenBadrum med möbler, speglar och duschväggarElektriska fönsterluckor i vardagsrum och sovrumVideointercomBostadsområdet har också anlagda trädgårdar och en gemensam pool som boende kan njuta av.Utmärkt läge nära stranden, golfbanan och Malaga stadBostadsområdet ligger bara 4 km från Baviera Golf och 30 km från Malagas centrum, med direkt tillgång till motorvägen A7.Avstånd till viktiga sevärdheterStranden 0,8 kmBaviera Golf 4 kmMalaga stad 30 kmMálagas flygplats 45 kmVélez Málaga 5 kmDitt idealiska hem vid havet i Torre del MarDessa moderna radhus erbjuder rymlighet, kvalitet och ett oslagbart läge nära stranden. Kontakta oss idag för att få mer information eller för att boka en visning av detta enastående nybyggnadsprojekt i Torre del Mar.929



Funktioner:

Funktioner

Location: Coastal, Urbanisation
Parking - Space
Near schools
Communal Pool
Near Commercial Center
Near Golf / Golf Resort Property
Gated
Storage / Trastero
Air Conditioning: Pre-Installed
garden
Beach: 800 Meters
Double Bedrooms: 4
Elevator/Lift
Number of Parking Spaces: 2
Useable Build Space: 106 Msq.
Terrace: 105 Msq.

Energikärll

B

CO2 -utsläppsgradering

B